成都市教育局所属事业单位2016年公开招聘工作人员拟聘人员名单
	序号
	招聘单位
	招聘岗位
	姓名
	性别
	学历学位
	毕业院校及专业
	笔试成绩
	笔试名次
	面试成绩
	考试总成绩
	名次
	考核结论
	体检结论
	备注

	1
	成都市教育技术装备管理中心
	实验教学管理
	年华
	女
	研究生                教育学硕士
	四川师范大学教育学
	67
	3
	85.05
	76.03
	1
	合格
	合格
	　

	2
	成都市教育技术装备管理中心
	实验教学管理
	刘青
	女
	研究生                生理学硕士
	暨南大学生理学
	62.75
	11
	88.4
	75.58
	2
	合格
	合格
	　

	3
	成都市教育技术装备管理中心
	统计员
	杨周蒙
	女
	本科                   理学学士
	四川师范大学统计学
	54.7
	3
	83.4
	69.05
	2
	合格
	合格
	替补

	4
	成都市教育技术装备管理中心
	信息技术管理
	张春荣
	男
	本科                 工学学士
	西南大学计算机科学与技术
	61.7
	6
	81.85
	71.78
	1
	合格
	合格
	　

	5
	成都市教育技术装备管理中心
	信息技术管理
	程铃茜
	女
	本科              工学学士
	四川农业大学计算机科学与技术
	61.55
	7
	78.6
	70.08
	2
	合格
	合格
	　

	6
	成都市教育技术装备管理中心
	信息技术管理
	刘槿
	女
	本科            工学学士
	云南大学软件工程
	57.25
	17
	81.65
	69.45
	3
	合格
	合格
	　

	7
	成都市教育科学研究院
	教育督导评估研究教研员
	刘学刚
	男
	研究生              工程硕士
	中国民航大学计算机应用技术
	60.15
	1
	69.2
	64.68
	1
	合格
	合格
	　

	8
	成都市招生考试委员会办公室
	信息管理
	张欣
	女
	研究生               工学硕士
	四川大学信号与信息处理
	64.6
	1
	87.78
	76.19
	1
	合格
	合格
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	9
	成都市招生考试委员会办公室
	行政管理
	何玮
	女
	本科               管理学学士
	四川师范大学旅游管理
	66.9
	1
	84.9
	75.90
	1
	合格
	合格
	　

	10
	成都市招生考试委员会办公室
	会计
	杨杨
	女
	本科                 管理学学士
	中华女子学院会计学
	60.1
	1
	87
	73.55
	1
	合格
	合格
	　

	11
	成都铁路工程学校
	会计
	周怡杉
	女
	本科                      管理学学士
	四川大学锦江学院财务管理
	63.15
	1
	87
	75.08
	1
	合格
	合格
	　

	12
	成都工业职业技术学院
	图书情报专技人员
	王玉橙
	女
	研究生         图书情报硕士
	四川大学图书情报
	67.6
	1
	91.3
	79.45
	1
	合格
	合格
	　

	13
	成都工业职业技术学院
	教育管理专技人员
	廖红燕
	女
	研究生        教育学硕士
	福建师范大学高等教育学
	65.3
	2
	83.6
	74.45
	2
	合格
	合格
	　

	14
	成都工业职业技术学院
	汽车专业教师
	谭妍玮
	女
	研究生        工学硕士
	西华大学车辆工程
	61.25
	3
	62.7
	61.98
	1
	合格
	合格
	　

	15
	成都工业职业技术学院
	铁道通信信号专业教师
	李翔
	男
	研究生         工学硕士
	西南交通大学交通信息工程及控制
	50.85
	2
	72
	61.43
	1
	合格
	合格
	　

	16
	成都工业职业技术学院
	铁道交通运营管理专业教师
	董恺凌
	男
	研究生         工程硕士
	西南交通大学交通运输工程
	52.35
	8
	82.4
	67.38
	2
	合格
	合格
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	17
	成都工业职业技术学院
	铁道工程专业教师
	邱玥
	女
	研究生         工程硕士
	西南交通大学测绘工程
	59.3
	1
	92
	75.65
	1
	合格
	合格
	　

	18
	成都工业职业技术学院
	道路与桥梁工程专业教师
	王玉夜
	女
	研究生         工学硕士
	成都理工大学地质工程
	61.25
	3
	91.9
	76.58
	1
	合格
	合格
	　

	19
	成都工业职业技术学院
	企业管理专业教师
	冯雨濛
	女
	研究生        管理学硕士
	四川大学企业管理
	61.1
	3
	89.4
	75.25
	1
	合格
	合格
	　

	20
	成都工业职业技术学院
	思想政治教师
	王美丽
	女
	研究生         法学硕士
	四川农业大学思想政治教育
	62.1
	2
	83
	72.55
	1
	合格
	合格
	　

	21
	成都工业职业技术学院
	语文教师
	李美清
	女
	研究生          文学硕士
	贵州大学中国古代文学
	65.15
	1
	81.6
	73.38
	1
	合格
	合格
	　

	22
	成都职业技术学院
	会计专业教师
	王亚楠
	女
	研究生
管理学硕士
	沈阳理工大学会计学
	60.9
	1
	85.8
	73.35
	1
	合格
	合格
	　

	23
	成都职业技术学院
	金融专业教师
	叶昱希
	女
	研究生
经济学硕士
	西南财经大学金融学
	74.65
	1
	75.2
	74.93
	1
	合格
	合格
	　

	24
	成都职业技术学院
	金融专业教师
	付蔚
	女
	研究生              经济学硕士
	北京师范大学金融学
	66.95
	3
	79.8
	73.38
	2
	合格
	合格
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	25
	成都职业技术学院
	涉外会计专业教师
	李林珊
	女
	研究生                会计硕士
	新加坡管理大学会计学
	65.95
	1
	83.6
	74.78
	1
	合格
	合格
	　

	26
	成都职业技术学院
	眼视光技术专业教师
	代炳灵
	女
	研究生                医学硕士
	重庆医科大学眼科学
	65.8
	1
	74.8
	70.30
	1
	合格
	合格
	　

	27
	成都职业技术学院
	电子商务专业教师
	李瑞麒
	男
	研究生              工商管理硕士
	四川大学工商管理
	60.6
	2
	84.4
	72.50
	1
	合格
	合格
	　

	28
	成都职业技术学院
	建筑类专业教师
	肖锋
	男
	研究生                工学硕士
	重庆大学测绘科学与技术
	61.2
	2
	80.2
	70.70
	1
	合格
	合格
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